О признании утратившим

силу муниципального правового

акта

В связи с утратой практического значения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации

муниципального образования «Поедугинское сельское поселение» от

11.10.2018 № 158 «Об утверждении порядка проведения конкурсного отбора

проектов инициативного бюджетирования Поедугинского сельского

поселения».

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

Временно исполняющий полномочия

главы городского округа –

главы Администрации Суксунского

городского округа            В.П. Бунакова

16.05.2023 327